Preisliste Mietparkgerate

Einsatzgebiet / Bezeichnung
GARTENPFLEGE

Vertikutierer

Laubblaser

AS Mulcher

Streuwagen

Heckenschere elektr. [ Motor

MESSWERKZEUGE

Rotationslaser
Kanallaser
Laser-Wasserwage
Nivelliergerat
Kabelsuchgerat

ABRUCHARBEITEN / SAGEN

BOSCH Borhammer 230V inkl. Bohrer
WACKER Bohrhammer 11kg 230V
Motor-Abbruchhammer
Rohr-Kappsage

Asphaltsage

Pflaster-Wassersage elektr./Motor
FLEX elektrisch 230mm

WACKER Motor-Flex 35omm
Wasserwagen fir Motor-Flex
Pflaster-Spaltgerat

VERDICHTUNGSGERATE

Grabenstampfer
Rittelplatte CR8 600kg
Rittelplatte FX24 130kg
Umformer — Rittelflasche
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7,50 €
16,50 €

18,50 €
19,50 €
12,50 €
15,00 €

8,50 €
12,50 €
11,00 €

Stundensatz Halbtagessatz

15,00 €
13,00 €
30,00 €

5,00 €
15,00 €

7,50 €

10,00 €
15,00 €
25,00 €
15,00 €
35,00 €
30,00 €
25,00 €

15,00 €

Tagespreis

25,00 €
19,00 €
50,00 €
10,00 €
25,00 €

25,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
25,00 €

15,00 €
20,00 €
45,00 €
30,00 €
50,00 €
50,00 €
40,00 €
45,00 €
15,00 €
30,00 €

32,00 €
55,00 €
48,50 €
25,00 €



Einsatzgebiet / Bezeichnung Stundensatz Halbtagessatz Tagespreis

GERATE- /| MATERIALTRANSPORTE

Kofferanh@nger verschliel3bar mit Rampen 25,00 €
Tandem-Anhanger Nutzlast 2 Tonnen / Kipper 50,00 €
Steintransportwagen 15,00 €

Unimog & Anhanger
Nutzlast 20 Tonnen NUR MIT FAHRER 50,00 €

VW Transporter & Kipper-Anhanger
NUR MIT FAHRER 45,00 €

Raupenbagger ECR58 7 Tonnen
NUR MIT FAHRER 87,50 €

Radlader 406 5,5 Tonnen 75,00 €
NUR MIT FAHRER

SONSTIGE BAUGERATE /| WERKZEUGE

Mortelmaschine 13,00 € 19,00 €
diverse Hebezangen (Stufen/Einfassungen) 15,00 €
Schachtgehange 10,00 €
Asphaltbrenner zzgl. GAS 12,50 €
Splitt-Abziehgerat diverse GrofRen 25,00 €
Absperrhalbschranken Stuckpreis 3,00 €
Kabeltraverse 10,00 €
Arbeitsbihne 15,00 €
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